
Parním vlakem  
z muzea k Berounce

PARTNEŘI AKCE

LUŽNÁ U RAKOVNÍKA – BEROUN A ZPĚT

JEDNOSMĚRNÉ JÍZDNÉ 
• Lužná u R. až Městečko u Křivoklátu – Beroun  
   140 Kč/děti 6–15 let 100 Kč
• Lužná u R. – Křivoklát nebo Křivoklát – Beroun  
   80 Kč/děti 6–15 let 60 Kč
• děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)

Předprodej jízdenek ve všech pokladnách v síti ČD, případný doprodej přímo ve vlaku.
Změna parní lokomotivy vyhrazena!

Pojeďte s námi historickou soupravou 
z ČD Muzea v Lužné u Rakovníka  
k Berounce, na Křivoklát a do Berouna.
Program výletu si můžete sami zvolit.
Co nás čeká
•  8. 6. v čele vlaku lokomotiva „Kremák“ 

a 5. 7. „Papoušek“, v obou vlacích 
bufetový vůz

•  prohlídka hradu Křivoklát
•  koupání v Berounce a sledování 

vodáckého provozu v Roztokách 
u Křivoklátu

•  památka lidové architektury Hamousův 
statek ve Zbečně

•  občerstvení a prohlídka historické části 
města v Berouně

8. 6. a 5. 7. 2019
TAM STANICE ZPĚT

11:43 Lužná u Rakovníka 18:01

12:20 Rakovník 17:49

12:29 Lašovice 17:20

12:37 Městečko u Křivoklátu 17:04

12:41 Křivoklát  17:00

12:49 Roztoky u Křivoklátu 16:55

13:00 Zbečno 16:43

13:04 Račice nad Berounkou 16:36

13:09 Žloukovice 16:32

13:16 Nižbor 16:26

13:22 Hýskov 16:20

13:32 Beroun 16:12

JÍZDNÍ ŘÁD

www.cd.cz/nostalgie

DALŠÍ INFORMACE
T 313 537 700 | nostalgie@gr.cd.cz

Parní lokomotiva „Papoušek“

Oprava vozu Ce 3-3152 byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR v rámci 
programu č. 127 64 „Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel“ v roce 
2016. Oprava vozu Bai 4-3819 a tendru 412.365 byla finančně podpořena Ministerstvem 
dopravy ČR v rámci programu č. 127 66 „Podpora obnovy historických železničních 
kolejových vozidel“ v roce 2017.

Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.


